
KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 1/2

Souprava nářadí k nastavení motoru, pro
vozidla Alfa Romeo/Fiat/Lancia, 10dílná
Číslo výrobku: 400.2950
EAN: 4042146511091
Zvláštní cena: 202,50 € *

Popis

• pro profesionální servis motorů
• k výměně ozubeného řemene
• mimořádně vysoká přesnost
• v pevném kufříku z ocelového plechu

Oblasti použití: Alfa Romeo Giulietta , MiTo
Fiat 500, Brava, Bravo, Grande Punto, Marea,
Marea Weekend, Marengo, Palio Weekend
Panda, Punto, Punto Classic, Ritmo, Stilo, Idea
Lancia Delta, Musa, Ypsilon

Vlastnosti

Oblast použití: Fiat
Obal: Kufřík z ocelového plechu
Obsah balení: 1
Díly v soupravě: 10
Hmotnost v g: 1216
Délka obalu v mm: 275
Výška obalu v mm: 45
Šířka obalu v mm: 185



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 2/2

Obsahuje

Číslo výrobku Počet Položka Doporučená maloobchodní cena:
(bez DPH)

400.0286 1 x Šroub, M8x35 mm (2) 5,50 € *

400.0287 1 x Šroub, M8x40,0 mm (2) 0,50 € *

400.0726 1 x Kolben-Positions-Lehre (2) Produkt není dostupný jednotlivě

400.0727 1 x Blokovací nářadí na vačkové hřídele (2), Ø 45 mm 56,90 € *

400.0728 1 x Klíč k nastavení napínacího zařízení 17,50 € *

400.1005 1 x Nářadí k aretaci klikové hřídele, Ø 22 mm Produkt není dostupný jednotlivě

400.2951 1 x Nářadí k přidržení kola vačkového hřídele (2), 35 mm Produkt není dostupný jednotlivě


